
 

 

 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “E.FERRARI” 

 Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH02901B 

Manutenzione ed Assistenza tecnica ,Industria ed Artigianato per il Made in Italy , Servizi Culturali e dello Spettacolo 

cod. mecc. SARI02901V - Ipsar Serale SARH02950Q – Ipsia Serale SARI029507 

Via Rosa Jemma,301- 84091 BATTIPAGLIA - tel. 0828370560 - fax 0828370651 - C.F.: 91008360652 -  Codice Mecc. SAIS029007 

Internet: www.iisferraribattipaglia.edu.it   -post.cert. SAIS029007@pec.istruzione.it – C.U.U. UFR6ED 

Prot. n.  

Battipaglia, 13  Novembre 2023 

Ai Docenti 

Albo – Sito Web 

Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art. 11 del DM n, 249 del 10-09-2010; 

VISTO l'art. 2, comma 4 del  D.M. 8-11-2011; 

VISTO l'Allegato B del DM del 30.09.2011; 

VISTO il Decreto dell’USR Campania Prot. 2117/U del 27.02.2015 con il quale è stato pubblicato il primo elenco 

regionale di istituzioni scolastiche accreditate ad accogliere i tirocinanti nei corsi destinati al conseguimento della 

specializzazione sul sostegno; 
Visto l’Allegato n. 2 del Decreto dell’USR Campania Prot. 2117/U del 27.02.2015 “Elenco B – istituzioni scolastiche e paritarie 

accreditate per l’accoglienza di tirocinanti per il Tirocinio preposto al conseguimento dei titoli di specializzazione sul sostegno” in 

cui è inclusa questa istituzione scolastica; 

VISTE le dichiarazioni di disponibilità all’assegnazione dei compiti tutoriali acquisite agli atti; 

PRESO ATTO dell’esito dell’esame dei candidati all’assegnazione dei compiti tutoriali, svolto dal Comitato per la valutazione del 

servizio dei docenti, di cui all’art.11 del G.Lgs. 297/94, nella seduta del 9 Novembre 2023 ; 

 

DECRETA 

 

 
È pubblicata in Amministrazione Trasparente e all’albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, la graduatoria  

provvisoria interna dei candidati per l’assegnazione dei compiti di tutor dei tirocinanti, per lo svolgimento  del Tirocinio 

Formativo Attivo per la specializzazione su sostegno A.A. 2023/2024, ai sensi dell’art.11, comma 3 del D.M. 249/2010: 

GRADUATORIA TUTOR TIROCINANTI 

  DOCENTI DISPONIBILITA' 

1 GRIECO 1 

2 CARRARA 1 

3 BUSILLO 2 

4 FATTORUSSO 2 

5 SIRIGNANO 1 

6 COCCA 2 

7 SALICONE 1 

8 LUPINELLI 1 

9 MAURO 1 

10 SANTANIELLO 2 

11 PALMIERI 2 

12 TASCONE 3 

13 BIFULCO 1 

http://www.iisferraribattipaglia.edu.it/
mailto:SAIS029007@pec.istruzione.it




14 IMMEDIATA 1 

15 TOMEO 1 

16 FERRARA 1 

17 LOVAGLIO 1 

 

     

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, motivato e da formalizzarsi per iscritto, entro e non oltre giorni 5 

decorrenti dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 

Trascorsi 7 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, sarà pubblicato il provvedimento di graduatoria definitiva. 

Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio on-line e sul sito web in Amministrazione Trasparente della 

scuola in data odierna.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmela Miranda 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3,comma 2 D. Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°  


